
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Rcshit collaku, Tel. 0800 9999, Fax. M2 2228-516, Website: tvww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

tsrra! I 
Institucioni dhe adresa 

11 Data e emgrimit nt Data e dorezimit te 
deklarates 

. . . 0J 1 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& ti5 
gjitha subjektet private e publiie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emjjeve madhore. . 

Deklaroj se tZ dh&at e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janP te" verteta dhe nuk kum daklaruar as@ qZ nuk eshte e vZrtetL 

Venshkrimi 

rn 



REPUBLIKA E SHOIPERIS% 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

P€mbkrud hdllrbht ndrysbimet (rht tu dhe paki*lw) nE: bjin. dpkfiqea, a d r d n  kn ndodbcn, 
laamentin e kryerjcs rl! veprimit, vlerb d kk€ apo nl  valute q€ puqyrohet n€ ddnrmsntadonin q€ 
dhpormni, m a i n  e b k r j q  ili; m u u g d  t€ dokuwntcve vlcriin qii ken1 abtuv apo p a k h s r ,  pj& t rkuae 
qi! zot6mai t l  gdo lloj posnrk, t€ paluajtrhme dhe ti. Iuajtrbmc, IIIdditete, ti! rcgJlrtrpar orc jo d regjhtrrt 
p u b l i i  per p e r i u d h  nga deklrrhni i mEpaWrn 6erl mi 31 dhjetor tii vftit t l  dellarimit. 

Pjera 
Nr. PCnhkrhni i mau* dhe burlmi i kriiimit V l m  me rhap dbe me fill* nii *A 

Emri, Mhicmri, Nenshkrimi - .~ . 
N&e- 4 &&&&;3&; vazhd;&hw 

plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nbe  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti+soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TP PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ P E m o N A v E  J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pb studime etj .) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshtim deri n& 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. . 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

muma e snryer nga 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
ur. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA'E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti+ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pZr pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i fmniljes. 

d.>>'. 

." Shtetasilsja 
* _  

, bashkeshode 
. . . . Emer, atbi, mbiemer Emiie madhore se bashku me prinderit 

Em& madhore ti ndare nga prinderit [1 
.$ ,.- . . . 

. * '. ' " .  $ 8 . .  ? $ :  
, v- ., : .. . '~ .. - \ ,  I . ' :  l z  A,:. ?.- ' - . t  ' - 1  , 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

1 I 

I _. - - A u t o r i z o j :  
- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t E  ~ a s u r i v e  dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qE te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete 
dokument junk' te verteta dhe nuk kam deklaruur asgje 
qe nuk &hhte" e verferi; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E, PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apn ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakdsuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasnrie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
perindhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Angazhime n t  veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nti qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimitpasiv ti5 aksioneve dhelose ti! pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. 

Phrhkrunnl holkisht  qdo lloj angnzhlmi dhe veprimtarie q& ka sjell* 

janZ agurunr ti? ardhurat, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj petsonave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ue leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mharimit tE detyrimit (muajiiviti), nr. e deri n& 31 dhjetor ti vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 

I 
PBr kreditB hankarr shun~cn totalr (principal t (mr shifra dhe nie fjalc) (nir shifra dhr nlc fjalr) 
intrrrs!. kohezgiatirn (muaiii\.iti) dhe krsti muior. Principaltinterr3 

I -- 
I 


